

Järjestötyöllistämisen tukipalvelut, -palkkio ja työllistämislainaa.

Kontiolahdella työllisyydenhoidon tavoitteena on ennaltaehkäistä työttömyyttä, sen pitkittymistä ja vähentää erityisesti nuoriso- ja pitkäaikaistyöttömyyttä. Järjestötyöllistämisen tukemisen toimet ja tuet kohdentuvat pitkäaikaistyöttömyyden vähentämiseen ja järjestötyöllistämisen monipuolistamiseen. Yhdistykselle voidaan myöntää työllistämispalkkio tai Koitto - järjestötyöllistämisen tukipalvelu varatun määrärahan puitteissa. Yhdistykselle voidaan myöntää myös työllistämislainaa. Koitto-tukipalvelut, palkkio ja laina anotaan sähköisesti, kunnan kotisivuilla olevalla lomakkeella.

Kuhina-Hanke <https://www.pksotu.fi/kuhina/>

Pyrimme löytämään lisää kontiolahtelaisia yhdistyksiä mukaan työllistämistoimintaan ja lisätä yhdistyksiin työllistymistä. Kuhina- järjestötyöllistämisen kehittämishanke on tässä tukena. Hankkeen kohderyhmänä ovat työttömät työnhakijat, jotka tarvitsevat tukea työllistymiseensä. Kohderyhmänä ovat myös Pohjois-Karjalan järjestöt ja alueen muut työnantajat.

Ota Yhteyttä: Suvi Tahvanainen, työhön valmentaja, 050 370 6547 suvi.tahvanainen@pksotu.fi

Ohjeet tukipalvelujen, palkkion ja työllistämislainan hakemiseksi:

Kontiolahtelaiset yhdistykset voivat hakea työllistämisen tueksi joko Koitto - Järjestötyöllistämisen tukipalvelun tai työllistämispalkkion, sekä työllistämislainaa.

Koitto - Järjestötyöllistämisen tuki <https://www.pksotu.fi/tukipalvelut-yhdistyksille/>

Koitto -Järjestötyöllistämisen tukipalveluiden tavoitteena on helpottaa alueen järjestöjen kynnystä ensikertaa palkata työtön työnhakija. Koitto-palveluun kuuluvat palkkatukityöllistämiseen liittyvät työnantajapalvelut, kuten palkkatuen hakeminen, työsopimuksen valmistelu, palkkatuen maksatukset ja palkanlaskenta. Koitto – tukipalvelu myönnetään maksimissaan 10 kk:n ajaksi, kuitenkin enintään palkkatukityön keston ajaksi.

Koitto-palvelu on tarkoitettu yhdistyksille, jotka työllistävät 1. kertaa tai edellisestä työllistämisestä on kulunut vähintään 1 vuosi.

Palvelu on tarkoitettu kontiolahtelaisten pitkään työttömänä olleiden henkilöiden työllistämiseen.

Yhdistykset voivat myös ns. yhteistyöllistää henkilön, jolloin yksi yhdistys toimii työnantajana ja Koitto-palvelun hakijana. Kunta kannustaa myös ns. neljättä sektoria työllistämään. Työnantajana on kuitenkin oltava rekisteröity yhdistys.

Yhdistys hakee Koitto-tukipalvelua sähköisellä lomakkeella, joka löytyy Kontiolahden kunnan kotisivuilta. Tämä on tehtävä ennen työsuhteen alkua ja ennen palkkatuen hakemista. Työsuhteeseen ja palkkatukeen liittyvät liitteet toimitetaan kuntaan Koitto-tukipalvelun alkamisen jälkeen.

Lisätietoja: Kristiina Turunen, 050 545 7589, kristiina.turunen@pksotu.fi

Työllistämispalkkio

Kontiolahten kunta voi myöntää 500 euron kertaluontoisen työllistämispalkkion kontiolahtelaiselle yhdistykselle, joka palkkaa pitkäaikaistyöttömän kontiolahtelaisen työnhakijan työhön, 100 %:n palkkatuella, vähintään kolmeksi kuukaudeksi. Tukea voidaan myöntää määrärahojen puitteissa niille yhdistyksille, jotka eivät saa muuta merkittävää, tai päällekkäistä tukea tai avustusta Kontiolahten kunnalta. Työllistämispalkkio tulee hakea viimeistään 2 kk:n kuluttua työsuhteen alkamisesta. Työllistämispalkkio on vaihtoehtoinen Koitto-tukipalvelun kanssa.

Lisätietoja: Ulla Mänttari-Tikka, työllisyyspäällikkö, ulla.manttari-tikka@kontiolahti.fi p. 050 427 0595

Työllistämislaina

Kontiolahten kunta voi myöntää korotonta työllistämislainaa yhdistykselle, joka palkkaa pitkäaikaistyöttömän työnhakijan palkkatuella. Kontiolahten kunta auttaa yhdistystyönantajia, joilla ei ole omarahoitussuutusta ensimmäisen palkan maksamiseen ennen palkkatuen ensimmäistä maksatusta. Lainan myöntämisellä pyritään luomaan uusia työpaikkoja pieniin, ensimmäistä työntekijää palkkaaviin yhdistyksiin ja madaltamaan työllistämisen kynnystä. Laina voi olla enintään 1500 euroa työllistettyä kohden ja laina-aika enintään 8 kuukautta. Lainan ehtona on myönteinen palkkatukipäätös. Laina voidaan myöntää yhdestä työntekijästä kerrallaan. Yhdistyksen tulee palauttaa lainasumma kahden kuukauden sisällä työsuhteen päättymisestä, tai kun TE-toimisto on maksanut palkkatuen viimeisen erän.

Lisätietoja: Ulla Mänttari-Tikka, työllisyyspäällikkö, ulla.manttari-tikka@kontiolahti.fi p. 050 427 0595

Tukipalvelujen ja Työllistämispalkkion myöntämisen yleisiä ehtoja:

Työllistämispalkkio voidaan myöntää määrärahojen puitteissa niille yhdistyksille, jotka eivät saa muuta merkittävää, tai päällekkäistä tukea tai avustusta toimintaansa Kontiolahten kunnalta.

Työllistämispalkkio on kertaluontoinen ja vaihtoehtoinen Koitto-palvelun kanssa.

Työllistettävän on oltava Kontiolahtelainen työnhakija.

Kontiolahten kunnalla on oikeus saada työsuhteeseen liittyvät tiedot käyttöönsä.

Yhdistys sitoutuu palauttamaan virheellisesti maksetun avustuksen, mikäli työllistäminen ei jostain syystä täytäkään ehtoja.

Tuet myönnetään hakujärjestyksessä varattujen määrärahojen puitteissa.